
— 4410 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

Na podstawie art. XII §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -
Przepisy wprowadzaj¹ce Kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142
z pó¿n. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.)
uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. Dni i godziny otwierania oraz zamykania placówek
handlu detalicznego, zak³adów gastronomicznych i us³ugo-
wych dla ludno�ci, powinny zapewniæ klientom - konsumen-
tom mo¿liwo�æ pe³nego zaspokojenia potrzeb w zakresie
dzia³alno�ci tych placówek.

2. Placówki i zak³ady, o których mowa w ust. 1 mog¹ byæ
czynne w dni robocze i �wi¹teczne ca³odobowo z zastrze¿e-
niem ust. 3 i 4.

3. Funkcjonowanie placówek i zak³adów w porze nocnej
tj. od godz. 2200 do godz. 600 mo¿e odbywaæ siê pod warun-
kiem zachowania ³adu i porz¹dku publicznego wewn¹trz
placówki lub zak³adu oraz w jego najbli¿szej okolicy, za co
odpowiedzialnym jest w³a�ciciel placówki lub zak³adu wymie-
nionego w ust. 1.

Poz. 850, 851

4. Czê�ci placówek handlu detalicznego, zak³adów ga-
stronomicznych i zak³adów us³ugowych s³u¿¹ce prowadzeniu
dzia³alno�ci na terenach otwartych przyleg³ych do tych placó-
wek mog¹ byæ otwarte w dni robocze i �wi¹teczne od godz.
600 do godz. 2200

§2. W ka¿dy dzieñ tygodnia przez ca³¹ dobê mog¹ byæ
czynne apteki i stacje paliw.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XVIII/96/91 Rady Miejskiej
w Tuliszkowie z dnia 23 grudnia 1991 roku w sprawie dni
i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicz-
nego, zak³adów gastronomicznych i zak³adów us³ugowych
dla ludno�ci na terenie gminy i miasta Tuliszków.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Tuliszków.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(�) Piotr Hryniuk

851

UCHWA£A Nr XIV/93/08 RADY GMINY WIERZBINEK

z dnia 4 lutego 2008 r.

w sprawie zaliczenia dróg po³o¿onych na terenie gminy do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art.
7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du
Powiatu Koniñskiego, Rada Gminy Wierzbinek uchwala co
nastêpuje:

§1. Do kategorii dróg gminnych zalicza siê drogi wymie-
nione w wykazie dróg, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wierzbinek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹c
Rady Gminy

(�) Jacek Musia³

850

UCHWALA Nr XIV/92/08 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego,
zak³adów gastronomicznych i zak³adów us³ugowych dla ludi terenie Gminv i Miasta Tuliszków


